
 

 

 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10 июля 2020 года                                                                       № 98 
п. Шексна 

 

 

О назначении общественных обсуждений по проекту внесения 

изменений в генеральный план сельского поселения Угольское 
Шекснинского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьями 5.1, 24 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ,                               

статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(с последующими изменениями и дополнениями),  руководствуясь статьей 

32.2.  Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить и провести на территории сельского поселения 

Угольское Шекснинского муниципального района Вологодской области 

общественные обсуждения по проекту внесения изменений в генеральный 

план сельского поселения Угольское Шекснинского муниципального района: 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного 

пункта 

Дата и время 

проведения 

общественных 

обсуждений 

Место проведение 

общественных 

обсуждений 

1.  д.Ларионово 10:00, 13.08.2020 г. Фоминский ДК  

2.  д.Нестерево 11:10, 13.08.2020 г. Библиотека 

3.  д.Чернеево 12:10, 13.08.2020 г. Чернеевская 

библиотека, дом 4 

4.  с.Любомирово 13:10, 13.08.2020 г. Библиотека, ул. Труда 

5.  д.Покровское 14:10, 13.08.2020 г. Администрация 

Угольского песеления 

2. Установить, что организатором общественных обсуждений 

является администрация Шекснинского муниципального района в лице 



 

Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и градостроительства (отдел архитектуры и 

градостроительства). 

3.  Разместить с 10.07.2020 года до 12.08.2020 года (включительно) 

на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проект внесения 

изменений в генеральный план сельского поселения Угольское. 

4. Проведение экспозиции по проекту внесения изменений в 

генеральный план сельского поселения Угольское Шекснинского 

муниципального района и информационных материалов к нему с 10.07.2020 

до 12.08.2020 (включительно).  

4.1. Определить место размещения экспозиции – в здании 

Администрации Шекснинского муниципального района по адресу: 

Вологодская область, Шекснинский район, п. Шексна, ул. Пролетарская, 

д. 14, каб. 13. 

5. Прием предложений и (или) замечаний от участников 

общественных обсуждений по рассматриваемому проекту осуществляется до           

12.08.2020 года включительно: 

- посредством официального сайта Шекснинского муниципального 

района в сети «Интернет» https://sheksnainfo.ru/ (в разделе «Онлайн 

приемная»); sheksna-arhitektor@yandex.ru . 

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 

проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях. 

6. Администрации Шекснинского муниципального района 

организовать подготовку и оформление протокола и заключения о 

результатах общественных обсуждений. 

7.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 


